
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Segunda-feira •  15 de julho de 2019 •  Ano III • Edição Nº 401

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 193/2019) ............................................................................ 2



Segunda-feira
1 5  d e  j u l h o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 401

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 193/2019)

                                              ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

EXTRATO  
CONTRATO Nº 193/2019 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 210/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 210/2019 

 
 
Fez saber que firmou Contrato com a OPTICA SANCHES E RIDAL LTDA, inscrita no 
CNPJ Nº 29.993.744/0001-36, com valor global da proposta: R$ 1.990,00 (um mil 
novecentos e noventa reais). AMPARO: Dispensa de Licitação. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO 
DERMATOSCÓPIO, PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES DE DERMATOSCOPIA 
DIGITAL PARA O DIAGNÓSTICO E PREVENÇÃO DO CÂNCER DE PELE. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 03/07/2019. VIGÊNCIA: 31/12/2019. ANTONIO 
JOILSON CARNEIRO RIOS - Prefeito Municipal. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 193/2019)



		2019-07-15T03:40:45-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




